Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508

JOSÉ IVAN DE PAIVA JÍMOR

Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 20/03/2018, nos seguintes veículos de comunicaçao:

• JORNAL O POVO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIAO

UNIDADES ADMINISTRATIVAS - SECRETARIA DA EDUCAÇAO

ICÓ (CE), 16 de março de 2018.

AVISO DE REMARCAÇAO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Remarcaçao - A Comissao de Licitaçoes do

município de Icó torna público para conhecimento dos interessados, que a licitaçao na modalidade
Pregao Presenciai n 14.13.01/2018 - PP, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é o Registro de
preço para futuras e eventuais contrataçoes de serviços de dedetizaçao e controle de pragas, para

atender as necessidades da Secretaria da Educaçao do município de Icó-CE, originalmente previsto

para ocorrer no dia 20 de março de 2018, as 07hs30min, fora remarcado para o dia 03 de abril de
2018, as 07h30min, em virtude de alteraçoes no edital oriundas de impugnaçao. Informaçoes na sala
da Comissao de Licitaçao, situada na Rua Francisco Maciel, 2194, térreo, Centro, Icó-CE, das 07:30

ás 11:30 pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br.

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79-Telefone: (88) 3561-1508

José Ivan de Paiva Júnior

Pregoeiro

Icó/CE, 16 de março de 2018.

Certificamos que o Aviso de Remarcaçao do Pregao Presencial n  14.13.01/2018, cujo objeto é o
Registro de preço para futuras e eventuais contrataçoes de serviços de dedetizaçao e controle de
pragas, para atender as necessidades da Secretaria da Educaçao do município de Icó-CE, foi afixado
no dia 16 de março de 2018, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a
legislaçao em vigor.

CERTIDAO DE DIVULGAÇAO DO AVISO DE REMARCAÇAO